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LOT # QTY

1Auction Policies1

Cover by C. C. Beck. Stories and art by Basil Wolverton, Harry
Parkhurst, Ken Bald, Kurt Schaffenberger and Bill Woolfolk. The
Fawcett comic that introduced the original Captain Marvel
(Shazam) to the world. Golden Arrow must aim true to prevent
Tradin' Sam from being killed by a crooked showman, in a story
with the memorable title "The Cow Boogie Man." Ibis helps the
current owner of Loncreagh Castle figure out why the ghost of his
ancestor Lord Loncreagh is trying to kill him. Plus a "Culture
Corner" strip by legendary cartoonist Basil Wolverton, featuring
useless but hilarious advice on "How to Eat Crackers in Bed."
Forgeous VF condition.

1Whiz Comics #83 (1947) Golden Age Shazam!2

Painted cover art by Harry Rosenbaum and John Romita Sr.. CGC
graded.

1Spectacular Spider-Man #1 Magazine CGC 9.2 19682a

1st full appearance of the Taskmaster. VF/VF+ condition.
1Avengers #196/1st Taskmaster3

Board game is complete. Board and spinner are in excellent
condition. Pieces and box have moderate play/shelf wear as
pictured.

1Incredible Hulk/Fantastic Four 1978 Board Game4

8 magazines. Includes all 4 quarterlies from 2019 and the bi-annual
issues from 2020. Includes an extra copy of Winter 2020 and A
Hugh Hefner special tribute edition (sealed in polybag). Magazines
are overall Fine to NM and come complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2019/20 Last 6 Issues + More5

Includes the Complete Cheech Wizard set (#1-4) from 1986 (1st
prints) and the Cheech Wizard Schizophrenia (1973) as well as the
Collected Cheech Wizard (1972). These two are 2nd prints. VG- to
VF range.

1Cheech Wizard Comic Lot/Rip-Off Press6

Most vehicles are die-cast. Various makers, but most are Corgi.
Overall nice shape.

1Batman and Related Vehicle Lot7

LOT # QTY

Original Game Boy Game Pak complete in original box. Tested and
working. Open and used, but cartridge is in great shape. Some
shelf wear, but otherwise in great condition. See pictures.

1Final Fantasy Legend/Nintendo Gameboy/Complete/Wor7a

The Mad Thinker and His Androids of Death! Script by Stan Lee.
Pencils by Jack Kirby. Inks by Frank Giacoia. Cover by Jack Kirby,
Joe Sinnott, and Marie Severin (backgrounds). VF condition.

1Fantastic Four #96 (1970)/Stan Lee Story8

#252 comes with the Lakeside Skin Tattooz temporary tattoo insert
intact. #257 is the Destruction of Tarnax IV, the Skrull Throneworld.
This issue was the earth of Skrull princess, Annelle and Empress
R'Kill. VF to NM condition.

1Fantastic Four #252-257/Galactus9

Included are DVDs, CD, 20th Anniversary club matchbook, playing
cards, a Pamela Anderson die-cast car (sealed) , paper plates
(sealed) and a 2020 Playmates Calendar (sealed).

1Playboy Collectible Lot10

18 comics. Includes the 1977 relaunch of Mister Miracle (#19-25)
and New Gods (#12-19). This also includes the 1st Issue Special
#13 (New Gods), Mister Miracle Special from 1987 and New Gods
#6 from the mini-series.  VF to NM condition.

1Mister Miracle/New Gods Bronze Age Comic Lot11

11 cups. Overall fantastic shape with little wear. You get all
pictured!

11975 Marvel 7-11 Super-Heroes Slurpee Cups Lot12

1992 Marvel Masterpieces trading cards in factory sealed tin.
Limited numbered edition. #1614/35000.

1Marvel Masterpieces Series 1 Cards/Sealed Tin12a

Photo covers. Script based on the 1979 Disney film.  #1-2 are NM,
#3 is VF+.

1Black Hole (1980) #1-3 Disney Movie/Whitman13

New in package. Package has moderate wear as pictured.
1Jurassic World Mosasaurus Figure14

1978 and 1979 Annuals. #8 features a George Perez cover. NM
condition.

1Avengers Annual #8 + #915
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#5003. TSR. 2nd edition. Complete. Nice shape with little wear.
1Snit's Revenge 1978 TSR Game16

10 comics. Includes extra copies of #92 and 98. One of the #92
issues has the paper dolls cut out and affects the story. Filler to VG
range.

1Sugar and Spike #89/91-98 (Last Issue)17

Sealed. Never removed from the factory shrink-wrap. First edition
Volume 1 - 1st printing. Collects The Amazing Spider-Man
(1963-1998 1st Series) #1-10 and Amazing Fantasy (1962) #15.
Written by Stan Lee. Art by Steve Ditko. Cover by Jack Kirby and
Steve Ditko.

1Marvel Masterworks Amazing Spider-Man Vol. 117a

Complete 7 issue run of the Bronze Age DC series! VF to VF+/NM-
range.

1Secret Origins #1-7 (DC) Full Run! 197318

25 dispensers. You get all pictured. Overall great shape.
1Pez Dispenser Looney Tunes/Muppets Lot19

9 magazines from different years. You get all pictured. Magazines
are overall VF/NM.

1Playboy Magazine Specials/Supplement Lot20

Various makers and sizes. You get all pictured. Untested. Varied
wear.

1Vintage Lighter Box Lot21

#200 is the 1st appearance of Marcus Immortus, the son of
Immortus, conceived by Carol Danvers in a very controversial
storyline. It appears to have been signed by artist George Perez.
There is Certificate of Authenticity, but Back to the Past believes
the signature to genuine. VF+/NM condition.

1Avengers #198-202/1st Marcus Immortus22

The classic Metroid II: The Return of Samus for the Nintendo
Game Boy. Cartridge only, in plastic case. Great condition. Tested,
works.

1Metroid II Nintendo Gameboy Cartridge Works!22a

This binder is full of strips (color and black and white). It is marked
October 3, 1977 to March 10, 1979. All between these dates are
presumed to be present. Star Hawks was a comic strip created by
Ron Goulart and Gil Kane, first published on October 3, 1977, that
ran through May 2, 1981.

1Star Hawks (Gil Kane) Comic Strip Dailies Lot23

6 comics. 2 limited series sets. Includes Nine Princes in Amber
#1-3 and Amber: The Guns of Avalon #1-3. Prestige format.
Comic-book adaptations of the books by the award-winning fantasy
series by Roger Zelazny. NM condition.

1Roger Zelazny's Amber (DC) Mini Series Sets24

LOT # QTY

All 16 issues of the 2017 from Image. VF+/NM condition.
1Mage: The Hero Denied #0-15/Full Run25

19 comics. All 16 issues of the 1997 from Image. Includes all 3
covers for #13 and one of the copies of #1 is convention signed by
Matt Wagner. The autograph does not come with a certificate of
authenticity, but is believed by Back to the Past to be genuine.
VF+/NM condition.

1Mage: The Hero Defined #0-15/Full Run + Extra26

All 15 Comico issues. #1 is the 1st appearance of Kevin
Matchstick. All of the issues have been signed by Matt Wagner
except for #13. The autographs do not come with a certificate of
authenticity, but they are believed by Back to the Past to be
genuine. VF+/NM condition.

1Mage The Hero Discovered #1-15 Full Run/Signed27

Highest graded copy according to the CGC census! Only one other
has been graded and it was a 9.2! Starlog Press, 1982.

1Star Trek Wrath of Kahn Movie Magazine CGC 9.827a

New in packages. You get all pictured. Packages have light to
moderate shelf wear.

1Superhero/Villain Action Figure Lot28

Godzilla and the Creature from the Black Lagoon. The Creature
walks slowly and may need a tune-up/. The Godzilla winds, but
does not function. Great vintage design.

11970s Godzilla/Creature Wind-Up Walkie Toys29

Titles include: X-Force, Green Arrow, Action Comics, Robin,
Transformers and more. Most if not all are Modern Age comics.
Overall VF to NM condition

1Comic Book Short Box Lot30

4 consecutive Annuals. Includes stories and appearances of
Franklin Richards, Skulls, Captain Marvel and more! NM-/NM
condition.

1Fantastic Four Annuals #14/15/16/1731

19 dispensers. You get all pictured. Overall great shape.
1Pez Dispenser Fuzzy Friends/Clips + More Lot32

Autographed edition. Comes with Certificate of Authenticity. NM
condition.

1Infinity Gauntlet #1 George Perez Signed w/CoA32a

13 comics. Includes #7-12 from the Bronze Age series and 7 Dark
Horse issues with 2 complete mini-series. FN+ to NM range.

1The Shadow Bronze to Modern Lot33

8 comics. Includes #1-2 from the Dark Fantasy series as well as
#2-3, the #0 one-shot (nude), #1-2 Giants and the Infinity one-shot.
Adults only! NM condition.

1Donna Mia Comic Lot/Avatar/Dark Fantasy34
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New in package. Toys R Us exclusive.
1Star Wars First Order Tie Fighter w/Figure35

#195 is the first cameo appearance of the Taskmaster. NM-/NM
condition.

1Avengers #193/194/195/19736

Hardcover with dustjacket. Signed by Jim Steranko. The autograph
does not come with a certificate of authenticity, but this is believed
by Back to the Past to be genuine. VF+/NM- condition.

1Marvel Masterworks Nick Fury/Vol.3 Steranko Signed37

Cartridge, in protective case, and instruction manual for the iconic
Sonic The Hedgehog Game Gear outing. Has not been tested, but
appears to be in excellent condition.

1Sonic Triple Trouble/Sega Game Gear37a

7 calendars with various subjects. 1975 and 1976 J.R.R. Tolkien
calendars, Marilyn Monroe, MASH and fantasy art. You get all
pictured. Overall great shape.

1Vintage Calendar Lot/Lord of the Rings + More38

Full run of the Bronze Age DC series. The first 7 issues feature
John Carter, Warlord of Mars. #8 is the 1st appearance of Iron
Wolf. This series features some of the comic book industry's most
legendary talent. Denny O'Neil, Joe Kubert, Marv Wolfman, Neal
Adams, Mike Kaluta, Howard Chaykin, Walt Simonson and more!
FN+ to VF+ range.

1Weird Worlds #1-10 Full Run/DC 197239

9 magazines from the years 2017-2018. Includes the Hugh Hefner
tribute issue. Magazines are overall VF/NM and come complete
with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2017/2018 Lot40

#247 is the 1st appearance of Kristoff Vernard, the adopted son of
Doctor Doom and heir to Latveria. #252 comes with the Lakeside
Skin Tattooz temporary tattoo insert intact. NM condition.

1Fantastic Four #247-252/1st Kristoff Vernard41

Vintage squeeze figure and resin garage kit. Garage kit is partially
built and painted. The vintage figurine is plastic/rubber composition
and has wear as pictured.

1Mighty Mouse Model + Figure42

This includes the entire base set (180 cards), the 8 card subset
(Marvel 2099) and the H-IV Spider-Man Vs. Venom hologram. All
of the cards are in overall NM/M condition.

1Marvel Universe Series IV (4) Card Set w/Chase/Hol42a

14 comics. Includes Batman Dark Detective #1-6,
Superman/Madman #1-3, Justice League: Another Nail #1-3 and 2
modern issues of Sugar and Spike. NM-/NM condition.

1DC Comics Modern Lot with Mini-Series43

LOT # QTY

Annual #7 is the death of Warlock, Pip the Troll, Gamora and the
1st appearance of all six Infinity Gems: Soul, Time, Space, Mind,
Reality, Power. This issue is the first battle of Thanos and Warlock.
Annual #6 appears to have been signed by artist George Perez.
There is no Certificate of Authenticity, but Back to the Past
believes the signature to be genuine. NM-/NM condition.

1Avengers Annual #6 + #7/Key Thanos/Signed44

Lot includes #1-5 with Wrath of Furies, Pandora, Ravening, Donna
Mia and Black Reign covers. NM condition.

1Threshold #1-5 (Avatar) w/Variants45

Sealed 300 piece puzzles. Excellent condition.
1Johnny Cash/Bob Dylan Record Cover Puzzles46

All 4 issues of the prestige format comic by John Byrne. NM-/NM
condition.

1Omac #1-4/Set John Byrne47

Treasury edition comic book. 1974, Marvel Comics. NM condition.
1Spectacular Spider-Man #1 Marvel Treasury Edition47a

Toys are complete with light to moderate wear as pictured. Well
dressed dummy comes with instructions.

1Vintage Ventriloquist Doll/Troll Lot48

Most vehicles are die-cast. Various makers, but most are Corgi.
Overall nice shape.

1Batman and Related Vehicle Lot49

Unicef Special Edition available only through the mail featuring
Venom, Spider-Man and Daredevil. NM condition.

1Spider-Man Special Edition/Trial of Venom50

Lot includes #1-25,28,35,36,39,44,50,7376,93,2000 and 7 different
specials. VF to NM- condition.

1Wizard Magazine Group of (41) #1-2000 + Specials51

25 issues of Mojo from 1999 to 2011 and 3 Beatles related
magazine specials. VF to NM condition.

1Music Magazines Lot Mojo + Beatles52

Complete 36 card set. The cards are in overall Excellent/NM
condition and come to you in protective 3 ring binder plastic
sleeves.

1Battlestar Galactica (1978) Wonder Bread Card Set52a

#189 has an iconic cover art by John Byrne. NM-/NM condition.
1Avengers #189-192/Byrne Hawkeye Cover53

Second-to-last issue. Cover art featuring Dani and Princess Leia.
VF/VF+ condition.

1Star Wars #106/Marvel 198654

11 issues with an extra copy of June 2016. Highlights include:
Pamela Anderson, Eugena Washington covers with Ron Howard
and Andy Samberg interviews. Magazines are overall Fine to NM
and come complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2016 Full Year55

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Customized figures. Some are very obscure. Quality and condition
vary as pictured.

1Customized Action Figure Lot56

4 vintage prints/posters. Howard the Duck #246/600 signed by
Frank Brunner (19 x 24", light to moderate edge wear with corner
tack holes). Spirit 1977 (16" x 20" with some brown spotting on the
white border), Jeff Jones Black Rose (17 x 24" with corner tack
holes and moderate edge wear),  and Barry Windsor Smith 1980
Psyche (27" x 16" with moderate edge wear and some brown
spotting on yellow edges). Ships rolled.

1Vintage Comic Book/Fantasy Art Poster/Print Lot57

Treasury edition comic book. 1974, Marvel Comics. FN/FN+
condition.

1Giant Superhero Holiday Grab-Bag Treasury Edition57a

9 issues of the fan magazine called Number Six. Includes #9-13
and 26-29. FN- to VF+ range.

1The Prisoner TV Show Fan Magazine Lot58

Board game is complete. Board and pieces are in excellent
condition. Cards have light wear. Box is complete, but has heavy
shelf wear as pictured.

1Man From U.N.C.L.E. 1965 Board Game59

Titles include: JLA, Cable, X-Men and more. Most if not all are
Modern Age comics. Overall VF to NM condition. A few may be
lower.

1Comic Book Short Box Lot60

Variant black and white edition with embossed silver-platinum title.
1st appearance of Bloodwulf and Deathblow. NM condition.

1Darker Image #1 Platinum Edition/Image (1993)61

#244 is the 1st appearance of Frankie Raye as the second Nova,
becomes a Herald of Galactus. #245 is the 1st appearance of
Avatar, Franklin Richards as an adult. NM-/NM condition.

1Fantastic Four #244/245/246 1st Frankie Raye Nova62

Six classic Game Gear games based on movies and TV shows.
Includes The Lion King, Addams Family, Batman Forever,
Cutthroat Island, and Mighty Morphin' Power Rangers. All games
include cartridge, protective case, and instruction manual. You get
all pictured.

1Sega Game Gear Movie Games (Lot of 5)62a

Figures, vinyl bank, Batmobile and more. Varied wear. You get all
pictured.

1Batman Toy/Collectible Lot63

Lot includes a (40 x 15") Legion of Super-Heroes poster by George
Perez and a Michael Golden advertising poster entitled "The Merry
Marvel Marching Confusion). The Perez poster is in great shape
with little wear. This poster is rolled. The Michael Golden piece has
a tear in the middle of the page, but the tear is clean and it is

1Vintage Legion of Super Heroes Poster + More64

LOT # QTY
complete.

First 4 issues of the CHOASium magazine. This covers a lot of the
early RPG scene from the late 1970s. VF+/NM condition.

1Different Worlds #1-4 1979 RPG Magazine65

Includes Legends of Luxura #1-3 and Vampress Luxura Convention
Book #2. Adults only! NM condition.

1Vampress Luxura Comic Lot/Brainstorm66

38 dispensers. You get all pictured. Halloween, Christmas, Easter
and more. Overall great shape.

1Pez Dispenser Halloween+ Other Holidays Lot67

Complete 45 card set from Comic Images. Overall NM/M condition.
1Todd McFarlane (Spider-Man) Trading Card Set 198967a

#186 & #187 was convention are signed by John Byrne! #185 is
the origin of Quicksilver and Scarlet Witch. #186 is the 1st
appearance of Magda, the wife of Magneto and mother to
Quicksilver and Scarlet Witch. In this issue, Chthon appears as a
cloud entity and possesses the Scarlet Witch. #187 is the origin of
the Darkhold. The John Byrne autographs do not come with a
Certificate of Authenticity, but is believed by Back to the Past to be
genuine. NM-/NM condition.

1Avengers #185/186/187188/ Signed!/Scarlet Witch68

3 Sealed 300 piece puzzles. Jimi Hendricks, David Bowie and
Jackson Browne.  Excellent condition.

1Rock N Roll Legends Puzzle Lot69

3 posters. Approx 34" x 22". 1994. Rolled. Still in the original plastic
sleeve. Picture of poster is from stock.

1Thor Corps II Poster Lot70

72 packs. 2 factory sealed boxes. 5000 autographed Cal Ripken
cards were randomly inserted in these series.

1Donruss 1992 Baseball Series 1 + 2 Sealed Boxes71

Complete 11 issue run of the Bronze Age Marvel series. NM-/NM
condition.

1Man-Thing #1-11 (Full Run) 197972

The Sega Sports System bundle for the Game Gear. Comes with
blue variant game gear, World Series Baseball cartridge, battery
pack, and carrying case. Complete, everything powers on but the
screen does not show an image. Quick trouble shooting says this
might be the repairable result of bad capacitors, but we make no
promises. System and accessories are used, box has some shelf
wear, but everything looks great. See pictures.

1Sega  Game Gear Sports System/Complete72a

Lot includes issues #55-59 and #72. #72 comes with the File 13
inventors game! VF- to NM- range.

1The Dragon Magazine Group of (6) #55-7273

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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#238 is the 1st appearance of Aunt Petunia and origin of Frankie
Raye. #243 has an iconic cover art by John Byrne. VF+/NM
condition.

1Fantastic Four #238-243/Frankie Raye Origin74

10 issues. Highlights include: Azaelia Banks, Eugena Washington
covers, Madonna lost nudes with Dick Cheny and Vince Vaughn
interviews/articles. Magazines are overall VF to NM and come
complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2015 Full Year75

25 comics. Lot includes Kirby's Fourth World #1-18 (of 20), The
Death of the New Gods #1-6 and Darkseid Vs. Galactus: The
Hunger one-shot. NM-/NM condition.

1New Gods/Fourth World + More Lot76

Modern age vehicles. Some come with stands. You get all pictured.
Overall nice shape.

1Star Wars Vehicle Lot77

Sealed. Never removed from the factory shrink-wrap. 1st Edition -
Volume 5 - 1st printing. Collects Amazing Spider-Man (1963-1998
1st Series) #11-20. Written by Stan Lee. Art and cover by Steve
Ditko.

1Marvel Masterworks Amazing Spider-Man  Vol. 577a

Cover by Mike Kaluta and main story by Denny O'Neil. VF+/NM-
condition.

1Detective Comics #431 (1973)/Kaluta Cover!78

8 cups. Includes 6 members of the Legion of Super-Heroes as well
as Superboy and Supergirl. Varied paint wear as pictured. The
Brainiac 5 cup has a chip at the top of the cup as pictured.

11973 7-11 Legion of Super-Heroes Slurpee Cups Lot79

Annual #4 is the Marriage of Vision and Scarlet Witch as well as a
part of Mantis's origin. VF+ condition.

1Giant-Size Avengers #4 + #5/Key Vision+SW80

5 consecutive issues! VF to VF+/NM- condition.
1The Dragon Magazine #50-5481

3 copies of the March 1976 early distribution version with free
baseball cards advertisement on inside front cover. A special issue
devoted to the Centennial of baseball's National League. NM-
condition.

1Richie Rich/Casper 1976 Giant/Baseball Issue (x3)82

Lot includes the complete E.T. 87 card base set from 1982 and the
Complete 66 card, 11 sticker set for the 1985 film entitled Baby
(the dinosaur). Cards and sticker are in overall excellent/NM
condition.

1E.T. the Extra Terrestrial/Baby Trading Cards Set82a

4 issues. Includes September 1978, The 25th Anniversary issue
(January 1979) and 2 issues from 1995 and 1997 featuring Farrah
Fawcett covers. 70s issues are FN to FN+/VF-, 90s issues are

1Collectible Playboy Magazine Lot83

LOT # QTY
NM-.

Various makers and sizes. You get all pictured. Untested. Varied
wear.

1Vintage Lighter Box Lot84

9 comics/magazines. Includes the full 1981 set of #1-5 from Noble.
Magazine sized. Also included is the 4 issue mini-series featuring
the Elementals from 1986. The Noble magazine issues #1-5 were
all signed by artist/writer Mike Gustovich. The autographs do not
come with a certificate of authenticity, but they are believed by
Back to the Past to be genuine. VF to NM range.

1Justice Machine Comic/Magazine Lot/Signed85

In issue #181, 1st appearance of Scott Lang, later becomes the
second Ant-Man. #183 welcomes Ms. Marvel to the fold and in
#184 Falcon joins. VF+ to NM range.

1Avengers #181-184/Key Scott Lang Ant-Man86

5 consecutive issues! VF+/NM condition.
1The Dragon Magazine #45-4987

Includes Golf, Qix, Dr. Mario, and Revenge of the 'Gator. All come
complete in original box. All games tested and working. All are
opened and used but appear in fantastic shape. Boxes have light
shelf wear.

1Complete Nintendo Gameboy Games (Lot of 4) Works!87a

#236 is the 20th Anniversary of the FF issue. NM condition.
1Fantastic Four #230-237/20th Anniversary88

6 albums. Covers have average to heavy wear. Records are in
overall good shape, but are untested with some light scuffing wear.

1Classic Rock/Folk Album Lot89

Titles include: X-Men related, Green Lantern related, Superman
and more. Most if not all are Modern Age comics. Overall VF to NM
condition. A few may be lower.

1Comic Book Short Box Lot90

Figures and Titanium Black Series helmets. New in package
except for the large scale Han Solo figure.

1Star Wars Figure/Collectible Lot91

4 issues. Includes Vol 1. #2, Vol. 2 #3, Vol.3 #3, and Vol. 4 #3.
These magazines collected "best of" content from the famous
underground adults only newspaper/magazines. FN to VF
condition.

1The Best of San Francisco Ball/Adult Underground92

2 sealed calendars. Excellent condition. NM-/NM condition.
1Marvel Super Hero/Villain 1994 Calendar Lot of (2)92a

Gold Key/Whitman. Includes #48,50,51,55,56,57,59 and 60 by
Gold Key and another #60 from Whitman. VG to FN+ range.

1Star Trek Bronze Age Comic Lot of (9)93

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.

http://www.proxibid.com/backtothepast!


Golden to Bronze Comics, Magazines, & Retro Games!  9/17/2022

Page: 6

Get the full catalog with photos, prebid and join us live at www.proxibid.com/backtothepast! See site for full terms.

Back to the Past Collectibles

LOT # QTY

#175 is the origin of Korvac and #177 is his "death*. #178 is the
1st appearance of the Manipulator. NM condition.

1Avengers #175-180/Korvac/1st Manipulator94

5 consecutive issues! VF+/NM condition.
1The Dragon Magazine #40-4495

All 7 issues from the 1997 Dark Horse series. #1 is FN+, the rest
are NM.

1Red Rocket #1-7 Full Set/Mike Allred96

3 comic from Dynamite. Includes #1 (Dodson Dave Stevens
homage cover), Unbound #1 retailer incentive virgin photo cover
and Curse of the Banshee #3 virgin variant cover. NM condition.

1Bettie Page Comic Lot w/Variants97

Disney's The Black Hole movie trading cards and stickers.
Complete 88 card/22 sticker set. 1979, Topps. Overall
excellent/NM condition.

1The Black Hole Trading Card + Sticker Set (1979)97a

Various sizes and makers. These come with some vintage
catalogs. Varied wear as pictured.

1Die-Cast Vehicle Vintage Lot w/Catalogs98

#226 is the 1st appearance of Samurai Destroyer, a giant
Japanese robot. Samurai is misspelled on the cover. 1st
appearance of Ebon Seeker. VF+/NM condition.

1Fantastic Four #225-22999

10 issues. Highlights include: Kate Moss and Kennedy Summers
covers with Joaquin Phoenix, Jonah Hill and James Sprader
interviews/articles. Magazines are overall VF to NM and come
complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2014 Full Year100

Board game is complete. Board and pieces are in excellent
condition. Cards have light wear. Box has moderate shelf wear as
pictured.

1Captain America 1977 Board Game101

Hawkeye rejoins the Avengers in issue #172. NM condition.
1Avengers #171-174/Hawkeye Rejoins102

According to the CGC census, this is the only graded copy of this
magazine and is a 9.8. Starlog Press, 1991.

1Star Trek 25th Anniversary Special CGC 9.8102a

1st appearance of Toyman, Jack Nimball. NM-/NM condition.
1Action Comics #432/1st Toyman (1974)103

2 poster prints. The Chaykin 1974 piece is 18" x 14" with general
edge wear and corner tack holes. The Barry Windsor Smith 1976
limited edition Gorblimey Press poster is 17" x 22" with general
edge wear and corner tack holes. Ships rolled.

1Barry Windsor-Smith/Howard Chaykin Prints104

LOT # QTY

7 vehicles. You get all pictured. New in sealed packages.
1Star War Titanium Series Vehicle Lot105

Issues #1,3, and 4. These magazines collected "best of" content
from the famous underground adults only newspaper/magazines.
VF condition.

1The Best From Screw Adult/Underground106

This gift set comes with everything but the DVD. Includes box,
Mooby, cap cup, lid and employee name badge. Excellent
condition.

1Kevin Smith's Clerks II Merch Lot107

All 4 chase hologram cards from the 1992 Impel series. Overall
NM/M condition.

1Star Trek: The Next Generation Hologram Card Set107a

#6 is the 1st appearance of Cyrus Black, a sorcerer who battled
Doctor Strange. #6 is FN+, #37 is VF+/NM-.

1Defenders #6 + #37 (Bronze Age Marvel)108

4 issues dedicated to Fantasy and Sci-Fi literature. VG to VG+
condition.

1Xenophile Magazine Lot of (4) 1970s109

21 dispensers. Garfield, Peanuts, and Winnie the Pooh. You get all
pictured. Overall great shape. Some have light to moderate wear.

1Pez Dispenser Garfield/Peanuts + More Lot110

17 comics. Includes #1-12 from the 2006 series with Darwin Cooke
covers and the #1-5 Corpse-Makers set from Dynamite. NM
condition.

1The Spirit Comic Lot/Darwyn Cooke111

Included is a Marx Mare's Laig from the Steve McQueen show,
Wanted Dead or Alive. This piece has been repainted solid black.
Also included is a Rayline 12, Derringer and toy holsters. Untested.
Varied wear as pictured.

1Vintage Plastic Toy Gun/Holster Lot112

All 4 chase hologram cards from the 1994 Skybox series. Overall
NM/M condition.

1Marvel Universe Series V (5) Hologram Chase Card S112a

Adults only comic from Eros. Flip book with Alien Sex #1. NM
condition.

1Monster Lust #1/Eros Comix/Hard to Find113

Both are complete. The book has 2,500 questions. The book/game
works great.

1Marvel Comics Trivia Game/Electronic Book114

10 issues. Highlights include: Paz De La Huerta and Lingerie
Special covers with J.J. Abrams and Peter Dinklage
interviews/articles. Magazines are overall VF to NM and come
complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2013 Full Year115
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#167 is the First meeting of the Avengers and the Guardians of the
Galaxy. NM condition.

1Avengers #167-170/Guardians of the Galaxy116

10 consecutive issues. In #87 issue the paper dolls have been cut
out, but this does not affect the story. Filler to VG+ range.

1Sugar and Spike #79-88/Silver Age117

Includes carrying case, AC Adapter/battery pack, three empty
game boxes with instruction manuals (Kirby's Dreamland, Jurassic
Park, and Tiny Toon Adventures: Babs' Big Break), and three loose
games (Motocross Maniacs, Frogger, and Casino Fun Pak). All
games have been tested and work. All are used with varying levels
of wear, see pictures for more information.

1Nintendo Gameboy Accessory Lot117a

Gil Kane cover featuring the Vison, Iron Man and Thor. NM
condition.

1Giant-Size Avengers #3/1975118

Millennium Falcon, Landspeeder and Darth's Tie-Fighter. All look
complete and in nice shape with little play wear.

1Star Wars Micro Collection Vintage Vehicles119

Titles include: Star Wars, Action Comics, Image Comics and more.
Most if not all are Modern Age comics. Overall VF to NM condition.
A few may be lower.

1Comic Book Short Box Lot120

5 consecutive issues! #38 comes with the complete insert game
Ringside. This features an Ali cover. VF/VF+ condition.

1The Dragon Magazine #35-39121

Includes figure/game pieces from the first series. Yellow, Blue and
Red powered. Includes a Batman promo piece.

1Marvel Heroclix Lot122

Buck Rogers TV show trading cards and stickers. Complete 88
card/22 sticker set. 1979, Topps. Overall excellent/NM condition.

1Buck Rogers Trading Card + Sticker Set (1979)122a

#165 is the 1st appearance of Henry Gyrich, a politician who has
consistently created problems for The Avengers. In issue #166,
Wonder Man joins the Avengers, symbolically, when Captain
America lends him his shield. NM condition.

1Avengers #163-166/Wonder Man Joins123

Written by Steve Gerber. Art by Val Mayerik and Sal Tarpani.
VF+/NM- condition.

1Man-Thing #2 (1974)/Steve Gerber124

16 comics. Includes Kyra #1-5 + TPB From Elseworld Production,
The Unknown Worlds of Frank Brunner #1-2 (Eclipse), Darklon #1
(Starlin cover), Cobalt Blue #1 (Power Comics) and Power Comics
#1-5. VF+/NM- condition.

1Vintage Small Press/Underground Comic Lot125

LOT # QTY

Includes hard to find Skiff Guard Weequay tri-lingual card with
freeze frame. Figures and Titanium Black Series helmets. New in
packages.

1Star Wars Figure/Collectible Lot w/HTF Figure126

Party Favors, Keychains and more! All are new in packages. Some
of the bubbles on the packages have some yellowing as pictured.

1Pez Dispenser Box Lot127

Treasury edition comic book. 1975, Marvel Comics. NM- condition.
1Spectacular Spider-Man #2 Marvel Treasury Edition127a

The John Byrne autograph on issue #220 does not come with a
Certificate of Authenticity, but is believed by Back to the Past to be
genuine. VF+/NM condition.

1Fantastic Four #220-224/John Byrne Autograph!128

1972, Marvel. 1st appearance of Thulsa Doom, an undead wizard.
Thulsa Doom was created by Robert E. Howard who also created
Conan and Kull the Barbarian. VG condition with back cover
damage.

1Monsters on the Prowl #16/1st Thulsa Doom129

9 issues. Missing the July/August issue. Highlights include: Lindsay
Lohan and Madonna covers with Tom Cruise, Bruno Mars
interview/articles with an exclusive chapter of the Walking Dead
comic in the Bruno Mars issue. Magazines are overall VF/NM and
come complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2012 Near Run130

5 consecutive issues! VF+/NM- condition.
1The Dragon Magazine #30-34131

1st appearance of Jocasta, created by Ultron as a companion.
NM-/NM condition with offset binding.

1Avengers #162/1st Jocasta132

Lot includes 8 chase cards. All 5 holograms from the Marvel
Universe series 3 series and prism cards P1,P2 and P4 from the
Wolverine: From Then 'Til Now series II series. Overall NM/M
condition.

1Marvel Universe + Wolverine Chase Card Lot132a

Plates, 7-UP promo pin, cup, partial models and more. You get all
pictured. The watch is untested, but it is presumed to need a new
battery.

1Vintage to Modern Zorro Collectibles133

9 underground adult issues from 1971 to 1973. Includes #108,109
(x2),114,117,120,126,137 and 212. All appear to be complete
except #126. Overall good shape with varied wear as pictured.

1Screw Early 70s Newspaper/Magazine Lot Al Goldstei134

1973. Covers by Nick Cardy and Curt Swan. VF+/NM condition.
1Legion of Super-Heroes #1-4 Set (1973)135
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Set of 66 cards and 22 stickers from the 1984 Fleer series. Overall
Excellent to NM condition.

1V: The Visitors 1984 Fleer Trading Card/Sticker Se135a

10 Silver Age issues. #75 has some missing pages that affects the
story. #74 is FN+, the rest are VG- overall.

1Sugar and Spike #68-75 + #77 and #78136

Board game is complete except for comic book. Board, figures and
pieces are in excellent condition. Box has moderate wear as
pictured.

1X-Men Alert Board Game 1992137

Sealed. Never removed from the factory shrink-wrap. 1st Edition -
Volume10 - 1st printing. Collects The Amazing Spider-Man
(1963-1998 1st Series) #20-30 and Annual #2. Written by Stan
Lee. Art and cover by Steve Ditko.

1Marvel Masterworks Amazing Spider-Man Vol. 10137a

#158 is the 1st appearance and origin of Graviton. #161 is the
debut of new Wonder Man costume. NM condition.

1Avengers #158-161/1st Gravitron138

Conan #36 (1974, NM condition) and the Marvel Feature #2 (VF+
condition) is the first illustrated work on Red Sonja by famed comic
book, erotic fantasy artist Frank Thorne.

1Red Sonja/Conan Bronze Age Lot/Frank Thorne139

Includes holograms, chase cards and some harder to find base
cards. Most are in protective sleeves/loaders as pictured. Excellent
condition.

1Non-Sports Card/Chase Card Lot140

Great Gothic Colan & Palmer cover art! Stephen King article!
1Tomb of Dracula #4 (1980) Magazine141

36 sealed packs. May contain rookie cards of David Justice and
John Olerud.

11990 Topps Baseball Traded Full Pack Box142

Original Game Boy Game Pak complete in original box. Tested,
works. Open and used, but cartridge is in great shape. Some shelf
wear, but otherwise in great condition. See pictures.

1Gargoyles Quest/Nintendo Gameboy/Complete/Works!142a

1968 set of 9 hardcover books with dust jacket and slip case.
Complete. Moderate shelf wear as pictured.

1The World of Charlie Brown Mattel Book Set143

One-shot special edition fanzine by Martin L. Greim. Includes a
brand new Mr. A story by Steve Ditko. Cover by Dick Giordano.
Comic stories: the Defender in "Mark of the Cat" (by Martin Greim),
the Eclipse in "Skyline Robbers" (script by Greim, art by Gary Kato
and Ronn Foss), Goodguy (by Alan Hanley), Xal-Kor the Human
Cat in "Break the Slave Ring" (script by Grass Green, art by Green
and Brian Buniak), Sorcerer's Apprentice (uncredited; by Dennis
Fujitake?), Shade (script by Bill Black, art by Black and Steve

1Comic Crusader Storybook (1977) Key Fanzine144

LOT # QTY
Vance), Hyperman (script by Greim and Steve Clement, layouts by
Mike Machlan, inks by Jerry Ordway), the White Raven in "A Matter
of Justice" (script by Al Bradford, art by Gary Kato), the Eye (by
Biljo White), Thunderbunny in "The Sound of Thunder" (script by
Griem, pencils by Gene Day, inks by Ordway), Matrix in "The
Whole Thing" (script by Clement, art by Machlan), Martin Grimm in
"The Demon of the Dark Glass" (script and pencils by Greim, inks
by Dan Adkins), Mr. A (by Steve Ditko), Space Guardian in
"Victory" (script by Bob Cosgrove, layouts by Carl Taylor, inks by
Dennis Fujitake), and Dr. Weird in "Spawn of the Void" (script by
Howard Keltner, art by Fujitake). Pin-ups by Jim Steranko/Rudy
Nebres, Neal Adams, Nebres, John Byrne, Frank Thorne, Kurt
Schaffenberger, Machlan, Fred Fredericks, Joe Staton, and Tom
Sutton. back cover features Thunderbunny and Silver Surfer by Joe
Sinnott. FN condition with some back cover damage.

12 magazines. Highlights include: Pamela Anderson, Claire Sinclair
and Bree Olson covers with George Jones, Justin Timberlake and
Anthony Bourdain interview/articles. Magazines are overall VF/NM
and come complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2011 Full Year145

8 underground adult issues from 1970 and 1971. Includes
90,93,94,98 (x2),102, and 105 (x2). All appear to be complete.
Overall good shape with varied wear as pictured.

1Screw Early 70s Newspaper/Magazine Lot Al Goldstei146

Includes the modern early bird mail-aways, package figures and
larger scale Pez candy dispensers. You get all pictured.

1Star Wars Figure/Collectible Lot147

6 sealed cards. All are limited edition/numbered editions. Includes
cards 3 (Savage Dragon),4 (Savage Dragon, Cyber Force,
Youngblood, WildC.A.T.S.),5 (Spawn Wetworks, Shadowhawk),6
(Cyber Force),7 (Jim Lee's WildC.A.T.S) and 9 (Jim Lee's Elf, Holly
Daye).

1Wizard/Image Gold Seal Card Lot (1992)147a

Includes the Fandom Spectacular 1972, Rocket's Blast and
Comicollector #50 and 140, Fun Comics #2, and the Iger's Comic
Kingdom with a Dave Stevens cover. VG to FN+ range.

1Comic Collector and Fanzine Lot148

5 issues. #28 comes with The Awful Green Things From Outer
Space game (complete). VF to VF+ range.

1The Dragon Magazine #26-29 Plus Best of149

Titles include: Wolverine, Flash, Captain America, Spider-Man and
more. Most if not all are Modern Age comics. Overall VF to NM
condition. A few may be lower.

1Comic Book Short Box Lot150

4 consecutive issues. Early RPG stuff! Overall VF+, #23 is FN.
1The Dragon Magazine #22-25151
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2 early issues! VF condition.
1The Dragon Magazine #12 + #18 (1978)152

Treasury edition comic book. 1975, Marvel Comics. VG/VG+
condition.

1Giant Superhero Holiday Grab-Bag Treasury Edition152a

Dormammu cover. Cover art by Dan Adkins. While a World Waits!,
script by Roy Thomas, pencils by Gene Colan, inks by Tom
Palmer. NM condition with offset binding.

1Doctor Strange #173 (1968)153

Various makers and scales. You get all pictured. Varied condition.
You get all pictured.

1Die-Cast Vehicle Vintage to Modern Lot154

11 magazines. Highlights include: Tara Reid and Ashley Dupree
covers with John Mayer and Conan O'Brien interview/articles.
Magazines are overall VF/NM and come complete with centerfolds
intact.

1Playboy Magazine 2010 Full Year155

Included is an extra copy of #155. #154 is the 1st appearance of
Tyrak and Lord Arno, allies of Attuma. NM-/NM condition.

1Avengers #154-157156

Beatles Collectibles 220 card base set, Steve Woron 72 card base
set, Vampirella and Vampirella Gallery singles, Marvel
Masterpieces 1993 90 card base set, Avengers TV show Series 1
and 2 180 card base set, and some Bettie Page and other pin-up
girl singles. Cards are in overall excellent/Near Mint condition!

1Non-Sports Trading Card pallet Lot157

Indiana Jones and the Temple of Doom movie trading cards and
stickers. Complete 88 card/22 sticker set. 1984, Topps. Overall
excellent/NM condition.

1Indiana Jones TOD Trading Card + Sticker Set (1984157a

2 early issues! #6 is VG while #9 is FN+/VF-.
1The Dragon Magazine #6 + #9 (1977)158

Bronze Age DC horror comics. Covers by Luis Dominguez and
Rich Buckler. VG- to FN- condition.

1Witching Hour #59/64/68/81 (DC)159

Cartoon bendies, Garfield rubber toys, DC/Looney Tunes
Superhero toys, Star Trek Mego figures, Earthworm Jim toy,
Popeye spinach can and 2 Marvel pint glasses (Hulk/Iron Man).
Overall great shape!

1Vintage to Modern Toy/Collectibles Lot160

Treasury edition comic book. 1976, Marvel Comics. VG/VG+
condition.

1Giant Superhero Team-Up #9 Treasury Edition 1976160a

LOT # QTY

Beany and Cecil rubber toy and guitar (guitar has no strings), Big
Boy, Felix toy and more. Varied wear. You get all pictured.

1Vintage Toy/Figurine Lot161

Beast joins the Avengers in issue #151. NM-/NM condition.
1Avengers #151/152/153 Beast Joins162

Raiders of the Lost Ark movie trading cards. Complete 88 card set.
1981, Topps. Overall excellent/NM condition.

1Indiana Jones ROTLA Trading Card Set (1984)162a

1978 Super-Heroes card game. X-Men 1990s card game,
Spider-Man retro style tin friction car, X-Men sticker/activity book
and some DC Nation magazines. The sticker book is mostly
complete with stickers, the card games are complete and the car
works.

1Marvel Super-Heroes Collectible Lot163

1st cover appearance of Franklin Richards as a baby. VF condition.
1Fantastic Four #97 (1970)/Franklin Richards164

4 different games from various makers. All are complete. You get
all pictured. VG to FN range.

1Vintage RPG Mini-Games Lot165

21 dispensers. You get all pictured. Overall great shape.
1Pez Dispenser Star Wars Lot166

Includes harder to find indie published trades. This lot is chock full
of legendary comic talent with names like Steve Ditko, Mike Ploog,
Walt Simonson and many more. Two older trades are VG/VG+, the
rest are overall NM. One needs the cover reglued but shows NM.

1Vintage to Modern Trade Paperbacks167

An original Game Boy bundle including system, Tetris (tested with
a different unit, works), link cable, and instruction manuals. Missing
batteries and headphones. Fresh batteries were put in, switch was
flipped, and nothing happened. It doesn't work, which is a shame
because everything's in pretty good shape (see pictures).

1Nintendo Gameboy Nintendo Gameboy/Near Complete167a

Corgi/Corgi Jr. Batmobile, Bat Boat and Supermobile along with a
Pocket Super-Hero size Mego Batmobile. Varied wear as pictured.

1Vintage Batman/Superman Vehicles168

#5 is the 1st full appearance of Forbush Man. Silver Age Marvel
humor comics. #3 is FN+, #5 is VG, #10 is VF+, and #11 is VF-.

1Not Brand Echh #3/5/10/11 1st Forbush Man169

10 issues. Missing the September issue. Highlights include:
Carmen Electra and Joana Krupa covers with Richard Branson,
Seth Rogen and Woody Harrelson interview/articles. Magazines
are overall VF/NM and come complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2009 Near Run170
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9 underground adult issues from 1970. Includes 72,74, and 79-85.
All appear to be complete. Overall good shape with varied wear as
pictured.

1Screw Early 70s Newspaper/Magazine Lot Al Goldstei171

Appearances by the Frightful Four and Herbie (the cartoon show
robot). NM- condition.

1Fantastic Four #216-219172

Treasury edition comic book. 1977, Marvel Comics. NM-/NM
condition.

1Sensational Spider-Man #14 Marvel Treasury Edition172a

In issue #148, American Eagle becomes Cap'n Hawk, later
becomes Blue Eagle. Squadron Supreme appearance. NM
condition.

1Avengers #145-150/American Eagle173

15 comics. Includes #1-11 + #0 (Frazetta cover) and #1-3 from the
New Covenant series. NM condition.

1Satanika Comic Lot/Verotik Glenn Danzig174

Various makers and sizes. You get all pictured. Untested. Varied
wear.

1Vintage Lighter Box Lot175

Both issues from 1983. NM condition.
1The Shining Knight (Frank Frazetta) DC 1983176

Patsy Walker becomes Hellcat after finding the first Cat's
superhero suit. Thor Value Stamp. NM condition.

1Avengers #144/Key Patsy Walker Hellcat177

Jurassic Park movie trading cards and holograms. Complete 88
card/4 hologram set. 1993, Topps. Overall excellent/NM condition.

1Jurassic Park Trading Card + Hologram Set (1993)177a

19 comics. Includes #1-12 from Vortex (#1 is signed) and Black
Kiss 2 #1-6 with Special from Image. The #1 issue was convention
signed and does not come with a COA. This is believed to be
genuine by Back to the Past. NM- condition.

1Howard Chaykin's Black Kiss Comic Lot178

12 cups. Overall great shape. A few have some light to moderate
paint wear as pictured.

11977 7-11 Marvel Super-Heroes Slurpee Cups Lot179

Titles include: Teen Titans, Legion of Super-Heroes and more.
Copper to Modern Age. Overall VF to NM condition. A few may be
lower.

1Comic Book Short Box Lot180

Includes 10 Silver Age issues. #54,57,58,60-63, and 65-67. GD- to
VG- range.

1Sugar and Spike Group of (10) #54-67181

LOT # QTY

5 posters. Approx. 35" x 23". 1988. Rolled. Still in the original
plastic sleeve. Picture of poster is from stock.

1Marvel 1988 Wolverine Calendar Poster Lot182

Sealed. Never removed from the factory shrink-wrap. 1st Edition -
Volume 16 - 1st printing. Collects The Amazing Spider-Man
(1963-1998 1st Series) #31-40. Written by Stan Lee and Steve
Ditko. Art by Steve Ditko, Mike Esposito, and John Romita, Sr.
Cover by Steve Ditko.

1Marvel Masterworks Amazing Spider-Man Vol. 16182a

#309 has an appearance of President John F. Kennedy who had
been assassinated days before the issue went on sale. The
mystery masquerader on the cover is JFK in disguise to help
Superman conceal his identity. GD/GD+ overall, #284 is  a Filler
copy with missing pages that do no affect the story.

1Action Comics #284/288/309 JFK Issue! Early 60s183

Appearances by Kang and Squadron Supreme. #143 has the
Captain America Value Stamp. VF+/NM condition.

1Avengers #139/140/141/142/143184

Where Monsters Dwell #1, Vault of Evil #17 and 20 as well as
Supernaturals #13 starring the Living Mummy. VG+ to FN+
condition.

1Marvel Bronze Age Horror Comic Lot of (4)185

All 3 base card sets, complete. Includes some chase/promo cards
as pictured. Excellent condition.

1Star Wars Galaxy Series One/Two/Three Sets186

11 issues. These mini-comics were inserted with the action figures.
You get all pictured. VF/NM condition.

1Super Powers Mini-Comic Lot DC187

Four classic Game Gear games about sports. Includes Madden
'95, Road Rash, NHL All-Star Hockey, and NHL Hockey. Games
come with cartridge, protective case, and instruction manual (Road
Rash is missing manual). You get all pictured.

1Sega Game Gear Sports Games (Lot of 4)187a

12 dispensers. You get all pictured. Overall nice shape. A few have
moderate paint wear. The vintage Donald pea has an add on body.

1Pez Dispenser Disney Lot188

Parts and pieces of playsets and vehicles. Also included is a 1978
calendar. The calendar has wear and some writing inside.

1Star Wars Vintage Toy/Calendar Lot189

11 issues. Missing the August issue. Highlights include: Cindy
Margoilis, UFC's Rachelle Leah and Jayde Nicole covers with Tina
Fey and Daniel Craig interview/articles. Magazines are overall
VF/NM and come complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2008 Near Run190
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Script by Stan Lee. Pencils by Jack Kirby. Inks by Joe Sinnott.
Cover by Jack Kirby and Joe Sinnott. VF condition.

1Fantastic Four #98 (1970) Stan Lee/Jack Kirby191

#135 is a Vision origin story. NM condition.
1Avengers #135/136/137/138192

1992. 100 cards and (5) 3-D spectra-etched cards set. Overall
NM/M condition.

1Marvel Masterpieces Series 1 Cards/Chase Cards Set192a

Board game is complete. Board and pieces are in excellent
condition. Box has light shelf wear as pictured.

1Spider-Man/Fantastic Four 1977 Board Game193

1995. Factory sealed box. May include randomly inserted chase
cards. Box has some shelf wear, but the cards are presumed to be
NM/Mint.

1Coca-Cola Series 4 Trading Card Box194

Includes The Man #1 (Bode/1966) 2nd Print, Slow Death #3 and 4
(early reprints), and Skull #5 and 6. #5 has a 75 price sticker over
the 50 cover price. #6 appears to be a first print. Fantastic work by
Richard Corben and others! VG to FN range.

1Underground Collectible Comic Lot195

Treasury edition comic book. 1978, Marvel Comics. NM-/Nm
condition.

1Astonishing Spider-Man #18 Marvel Treasury Edition195a

Toys and collectibles. Vintage phaser does not have battery cover
and is untested. Galoob figure, watch, building set and mail-away
figure are new in packages. You get all pictured.

1Star Trek Vintage to Modern Lot196

All 8 issues of the Jack Kirby series. 1st appearance and origin of
OMAC, One Man Army Corps, controlled by Brother Eye. VF to
VF+ condition.

1Omac #1-8 Full Run/Jack Kirby (1974) DC197

Includes the 90 card base set, All 6 prism cards (P7-P12) and
promo cards SM1-SM5. Overall NM/M condition.

1Spider-Man 30th Anniversary Trading Card/Chase/Pro197a

#133 is the origin of the Kree/Skrull war and the origin of Vision
and Mantis. In issue #134, Vision learns his body was created from
the first Human Torch, the android Jim Hammond introduced in the
Golden Age. #132 has the Owl Value Stamp. NM condition.

1Avengers #132/133/134 Vision/Kree/Skrull198

Vintage underground comics. #1-4 are first prints that have 50 cent
cover prices that were covered by 60 cent stickers. #5 is from 1983
and is magazine sized. VF- to VF+ range.

1Junkwaffel #1-5 Vaughn Bode/Underground199

LOT # QTY

12 magazines. Highlights include: Kim Kardashian, Pamela
Anderson, Anna Nicole Smith (tribute) covers with Simon Cowell,
Bettie Page, Matt Groening and Bruce Willis interview/articles.
Magazines are overall VF/NM and come complete with centerfolds
intact.

1Playboy Magazine 2007 Full Year200

17 dispensers. Flintstones, Smurfs, Tom and Jerry and Pink
Panther. You get all pictured. Overall nice shape.

1Pez Dispenser Classic Cartoons Lot201

Bronze Age classics! #116 has a great cover featuring Vision, Red
Skull, Sharon Carter, Black Panther and more! #120 is an early
Falcon appearance. VF+/NM- overall.

1Captain America #114/116/120202

The Sega Sports System bundle for the Game Gear. Comes with
blue variant game gear, World Series Baseball cartridge, battery
pack, and carrying case. Also includes TV Tuner accessory.
Complete, everything powers on but the screen does not show an
image. Quick trouble shooting says this might be the repairable
result of bad capacitors, but we make no promises. System and
accessories are used, box has some shelf wear, but everything
looks great. See pictures.

1Sega Game Gear Sports System/Complete202a

Includes holograms, chase cards and some harder to find base
cards. Most are in protective sleeves/loaders as pictured. Excellent
condition.

1Non-Sports Card/Chase Card Lot203

#131 is the 3rd appearance of Wonder Man, second appearance in
an original story and the 1st team appearance of Legion of the
Unliving: Frankenstein's Monster, Wonder Man, Human Torch,
Baron Zemo, Midnight, The Ghost, Swordsman. #131 also has the
Super Skrull Value Stamp. #130 has the Dr. Octopus Value Stamp.
VF+/NM- condition.

1Avengers #130 + #131/Legion of the Unliving204

19 vintage to modern. Overall great shape. A few have light to
moderate wear as pictured.

1Marvel/DC Super-Hero Pez/Klix Dispenser Lot205

#431 begins ongoing stories featuring The Spectre. #440 is a
Spectre origin issue. Overall VF to NM unless specified. #431 is
FN+, #440 is NM, and extra copy of #432 is VG.

1Adventures Comics #431-440 (Spectre)206

Warp!, also spelled Warp, was an American science-fiction play
created by the Organic Theatre Company of Chicago Illinois, in
1971 by co-authors Stuart Gordon and Lenny Kleinfeld, the latter
under the pseudonym Bury St. Edmund. The play moved to
Broadway for a short run in February 1973. The play and its
backstory became the basis for spin-off comic books and other

1Warp Neal Adams Rare Broadway Show Poster 1973207
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media. This 20" x 32" poster is illustrated by Neal Adams. It has
some general edge wear. This will ship rolled.

Treasury edition comic book. 1979, Marvel Comics. NM condition.
1Sensational Spider-Man #22 Marvel Treasury Edition207a

Appearances by Terrax and Blastaar. NM condition.
1Fantastic Four #213/214/215208

Titles include: Catwoman, Daredevil, Dr. Strange and more. Most if
not all are Modern Age comics. Overall VF to NM condition. A few
may be lower.

1Comic Book Short Box Lot209

New in sealed package from Tiger Electronics. This has sounds
and functions. This is meant to play cassette tapes.

1Star Wars R2-D2 Data Droid210

Lot includes #44,46-50,52 (x2) and 53. GD+ to VG range.
1Sugar and Spiker Silver Age Lot of (9)211

Classic cover art featuring Kang. Marvel Value Stamp, "The
Leader" is included in this issue. VF+/NM- condition.

1Avengers #129/Kang Cover212

Complete 162 card base set with all 5 hologram chase cards.
Overall NM/M condition.

1Marvel Universe Series II (2) Trading Card/Chase H212a

All 8 issues! #1 is the first solo titled series featuring Daimon
Hellstrom, the Son of Satan and the first appearance of the
Possessor. #4 and 5 are the first cameo and full appearance of
Anubis. VF to NM overall.

1Son of Satan #1-8 Full Run (1975) Marvel213

Board game is complete. Board and pieces have light play wear.
Box has moderate shelf wear with corner tear as pictured.

1The Fugitive Board Game Ideal 1964214

13 magazines. Includes an extra (polybag sealed) copy of August
2006. Highlights include: WWE's Candice Michelle, Jessica Alba
and Cindy Margolis covers with Mark Cuban and Keanu Reeves
interview/articles. Magazines are overall VF/NM and come
complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2006 Full Year215

Batman Spectacular (Vol 2. #15, 1978, NM- condition) and #28
Earth Shattering Disasters (Batman cover, NM condition.).

1DC Bronze Age Lot/Batman216

Various makers and sizes. You get all pictured. Untested. Varied
wear.

1Vintage Lighter Box Lot217

Treasury edition comic book. 1980, Marvel Comics. NM condition.
1Spider-Man Vs. Hulk Winter Olympics Treasury Editi217a

LOT # QTY

28 dispensers. Clowns, insects, whistles and more. You get all
pictured. Overall nice shape.

1Pez Dispenser Lot218

All 50 issues. The #1 issue is very hard to find. All are 1st prints.
Adults only! VF+/NM condition.

1Vamperotica #1-50 Full Run/Brainstorm219

#127 is the 1st appearance of Ultron-7 with Dr. Strange Marvel
Value Stamp. #126 has the Mysterio Marvel Value stamp. #128
has the Super Skrull Marvel Value stamp. NM-/NM condition.

1Avengers #126/127/128 1st Ultron-7220

Batman and Thor paintings and a Red Sonja pencil drawing.
Paintings are on canvas. Art paper will ship rolled.

11970s Superhero Fan Art Lot221

These were the first reprints by Archaia after acquiring the
self-published Comix Press property from Dave Peterson. NM
condition.

1Mouse Guard #1-6 (2007) Set/Archaia222

Original Game Boy Game Pak complete in original box. Game
tested, works. Open and used, but cartridge is in great shape.
Some shelf wear, but otherwise in great condition. See pictures.

1The Simpsons: Bart Vs. The Juggernauts/Nintendo Ga222a

19 comics. Includes the Gold edition, Commemorative Silver and
Red editions, Annual #1 (standard + variant), Blood of Japan #1,
Red Reign #1 (standard and nude variant),Divide and Conquer
#1-2, Lingerie Special #1, Red Reign Lingerie Encore Nude Edition
#1, Countess Vladimira #1 photo cover, Swimsuit Special #1, and
Vamperotica Tales #1-5 (#1 is the nude edition). Adults only!
Overall VF to NM, most are NM.

1Vamperotica Specials/Variants and More Lot223

Various sizes and makers. These come with some vintage
catalogs. Varied wear as pictured.

1Die-Cast Vehicle Vintage Lot w/Catalogs224

25 dispensers. You get all pictured. Halloween, Christmas, Easter
and more. Overall great shape. A few have light to moderate wear.

1Pez Dispenser Halloween+ Other Holidays Lot225

Thanos cover and Marvel Girl Value Stamp. VF-/VF condition.
1Avengers #125/Thanos Cover226

17 comics. This lot includes Winter: 1152 #1-6, Legends of the
Guard #1-4, the Black Axe #1-5 (of 6) and 2 FCBD comics (Mouse
Guard and Rust). NM condition.

1Mouse Guard Archaia Comic Lot227

Complete 66 card, 8 sticker set from 1982 (Donruss). Also included
is the Collectors' Edition movie magazine. The card/sticker set is in
overall excellent/NM condition. The magazine is VF/NM.

1Tron (1982) Trading Card/Sticker Set + Movie Magaz227a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Silver Age Giant-size 80 page issue. VF condition.
1Batman Annual #7 (1964)228

#211 is the 1st appearance of Terrax the Tamer. #212 is his
second appearance. NM condition.

1Fantastic Four #211 + #212/1st Terrax229

12 magazines. Highlights include: Jenny McCarthy, Paris Hilton,
and Marilyn Monroe covers with Nicole Kidman, Ewan McGregor,
the Rock and James Spader interview/articles. Magazines are
overall VF/NM and come complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2005 Full Year230

Softcover edition. Collects The Amazing Spider-Man (1963-1998
1st Series) #1-10 and Amazing Fantasy (1962) #15. Written by
Stan Lee. Art by Steve Ditko. Cover by Jack Kirby and Steve Ditko.
NM condition.

1Marvel Masterworks Amazing Spider-Man Softcover Vo230a

8 Lobby cards. Overall nice shape with some varied crease wear as
pictured.

1Batman (1989) Lobby Card Lot of (8)231

54 dispensers. Sports, Asterix, cereal premiums, and more. You
get all pictured. Overall great shape.

1Pez Dispenser Lot232

E.T. movie trading cards and stickers. Complete 87 card/12 sticker
set. 1982, Topps. Overall excellent/NM condition.

1E.T. The Extra Terrestrial Trading Card + Sticker232a

Vintage collected editions of the comic that had it's humble roots at
Yale University. You get all pictured. VG to FN- range.

1Doonesbury Super Lot233

Classic Bronze Age issues. Nick Cardy covers. VF to VF+ range.
1Superman #270 + #274 DC 1970s234

Titles include: Nightwing, Superman/Batman, Birds of Prey and
more. Most if not all are Modern Age comics. Overall VF to NM
condition. A few may be lower.

1Comic Book Short Box Lot235

#123 and #124 are the 1st cameo and full appearance of
Star-Stalker. Both feature parts of Mantis's origin. #124 is the
Rhino Marvel Value Stamp and #123 is the Thing Marvel Value
Stamp. #123 is VF, #124 is VF+.

1Avengers #123 + #124/1st Star-Stalker236

17 magazines. Includes 14 issues of The Comics Journal in the
#83 to 288 range. Also included are Comic Book Artist #1 and 3
and Comic Book Marketplace #45. VG to VF- range.

1Comic Industry/Fan Magazines Lot/Comic Journal237

Sealed. #536B. This consist of six - 6" x 9" black and white trading
cards of the first five issues with 2 versions of issue 1. Six regular
sized 2 1/2" x 3 1/2" full-color trading cards of the six cover covers

1Spider-Man Keepsake Collection I 1990/Proof Set/Mc237a

LOT # QTY
in press sheet form.

#32 of only 88 made. 16.5" x 11". Signed by creator Johnny Hart.
Litho is stamped authentic by Starbur Graphics.

1Johnny Hart's B.C. Signed/#ed Lithograph238

Game is complete. Board and player pieces have light play wear.
Cards and dice are in excellent condition. Box has moderate shelf
wear as pictured.

1Charlie's Angels Board Game 1977239

First print of the hard to find underground comic. NM- condition.
1Detroit Murder City Comix #2 (1994)240

#119 is an appearance by the Collector. #121 has a Dr. Doom
Marvel Value Stamp and #122 has the Vision Marvel Value Stamp.
VF- to VF/VF+ range.

1Avengers #119-122/Collector + Zodiac241

Shazam First Appearance figure and Legion PVC figurine set. Both
are new in packages. DC Direct.

1DC Superhero Figure Lot242

Three classic Game Gear games. Includes Dynamite Headdy,
Zool: Ninja of the Nth Dimension, and Greendog The Beached
Surfer Dude. Games come with cartridge, protective case, and
instruction manual. You get all pictured.

1Sega Game Gear Classics (Lot of 3)242a

First 31 issues of the toy magazine printed by Wizard. Overall FN
to VF+, a few as low as VG-.

1Toyfare Magazine #1-31/Wizard243

This was the Inhumans first ongoing series. #11 is the 1st
appearance of Korath-Thak, the Kree scientist who developed The
Pursuer project and a member of Starforce. Korath becomes
Korath the Pursuer in Quasar #32. VF- to NM- range.

1Inhumans #1-12 (1975) Full Run! Marvel244

Includes a vintage cup, bowl, books, advertising, lenticular belt
buckle and Chuck Wagon dog food squeezy toy.

1Vintage Cowboy/Western Collectibles Lot245

18 dispensers. Ninja Turtles, Nintendo, Spongebob and the
Simpsons. You get all pictured. Overall great shape.

1Pez Dispenser Nintendo/Ninja Turtles + More Lot246

#205 is the 1st team appearance of the Nova Corps. #209 is the
1st appearance of H.E.R.B.I.E. the Robot and the first John Byrne
artwork on the Fantastic Four. VF+/NM condition.

1Fantastic Four #205-209/1st Nova Corps247

1977/1978. Close Encounters of the Third Kind. Includes the 66
card/11 sticker set and the Wonder Bread 24 card set. Overall
NM/M condition.

1Close Encounters Trading Card + Sticker + Wonder B247a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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10 underground adult issues from 1969 and 1970. Includes
13,14,23,25,-28,30,34 and 57. All appear to be complete except for
#13. #13 and 14 are brittle and tearing. The rest are in overall good
shape with varied wear as pictured.

1Screw 1969-70 Newspaper/Magazine Lot Al Goldstein248

#1 is the first ongoing series and a new costume and origin of
Spider-Woman, Jessica Drew. #2 is the 1st appearance of Morgan
le Fay post Golden Age, in a flashback. #50 is the last issue and a
photo cover. #1 is VF, #2 is FN-, and #50 is FN.

1Spider-Woman #1/2/50 (!978)249

12 magazines. Highlights include: the 50th Anniversary issue,
Jaime Pressly, Pamela Anderson and Brooke Burke covers with
Jim Carrey, Donald Trump and Matt Damon interview/articles.
Magazines are overall VF/NM and come complete with centerfolds
intact.

1Playboy Magazine 2004 Full Year250

First print. Classic Frank Miller. NM condition.
1Batman: The Dark Knight Returns #4251

Pallet full of toys from various series and makers. You get all
pictured.

1Superhero/Cartoon Figure/Toy Lot252

Sealed. #462/5000. This consist of six - 6" x 9" black and white
trading cards of the covers of issues #6-10 with an original
McFarlane Spider-Man first featured in the McFarlane Trading
Cards Series 1. Also included are six regular sized 2 1/2" x 3 1/2"
full-color trading cards of the six cover covers (#6-10) in press
sheet form.

1Spider-Man Keepsake Collection II 1990 McFarlane252a

Most are X-Men related titles. Most if not all are Modern Age
comics. Overall VF to NM condition. A few may be lower.

1Comic Book Short Box Lot253

Avengers/Defenders War part 7. VF-/VF condition.
1Avengers #118/Avengers Defenders War254

First print. Classic Frank Miller. NM condition.
1Batman: The Dark Knight Returns #3255

#55 is the 1st appearance of the Power and Time Gems. This is
also the 1st appearance of the Gardener, an Elder of the Universe.
#11 is FN/FN+, and #55 is Fair/GD with moisture damage.

1Marvel Team-Up #11 + #55/Key Infinity Stones256

6 vintage dispensers, all new in packages. Packages are in overall
nice shape with little wear.

1Pez Dispenser Vintage NIP lot257

Included are all 5 hologram/chase cards from the 1992 series.
XH1-XH5. Overall NM/M condition.

1Uncanny X-Men 1992 Series 1 Hologram Chase Card Se257a

LOT # QTY

Avengers/Defenders War part 5. FN- condition.
1Avengers #117/Avengers Defenders War258

Ventriloquist Dummy and Marionette/Figure. Moderate wear as
pictured.

1Vintage Charlie Chaplin/McCarthy Toys259

36 sealed packs. May contain Craig Biggio rookie, John Smoltz
rookie , Nolan Ryan (Hall of Famer) and/or Randy Johnson rookie.

11989 Topps Baseball Full Pack Box260

12 cups. Overall great shape. A few have some light to moderate
paint wear as pictured.

11977 7-11 Marvel Super-Heroes Slurpee Cups Lot261

First print. Classic Frank Miller. NM- condition.
1Batman: The Dark Knight Returns #2262

Original Game Boy Game Pak complete in original box. Tested,
works. Open and used, but cartridge is in great shape. Some shelf
wear, but otherwise in great condition. See pictures.

1Mega Man: Dr. Wily's Revenge/Nintendo Gameboy/Comp262a

Boxed sets, book, magnets, die-cast and more! Overall great
shape. A few items have light wear.

1Pez Dispenser/Collectibles Box Lot263

Avengers/Defenders War part 3. VG+/FN- condition.
1Avengers #116/Avengers Defenders War264

12 magazines. Highlights include: Tia Carrera, Carmen Electra,
WWE's Torrie Wilson and Dayl Hannah covers with Lisa Marie
Presley, Jon Gruden and O.J. Simpson interview/articles.
Magazines are overall VF/NM and come complete with centerfolds
intact.

1Playboy Magazine 2003 Full Year265

First print. Classic Frank Miller. NM condition.
1Batman: The Dark Knight Returns #1266

Script by Stan Lee. Pencils by Jack Kirby. Inks by Joe Sinnott.
Cover by Jack Kirby and John Verpoorten. VF+/NM- condition.

1Fantastic Four #99 (1970)/Inhumans267

Lot includes Amazing Spider-Man Index #1 (1976), Mad Magazine
(1994) Super Special, Super Heroes and Star Trek Spectacular,
Star Blaster Magazine (August 1981) Superman II preview/Star
Wars, Star Trek the Motion Picture Exclusive Collector issue with
Poster, 1979, A newspaper supplement celebrating the 40th
Anniversary of E.T. and Star Trek V: The Final Frontier official
movie magazine (1989). VF+/NM overall, the Spider-Man Index is
VG+.

1Superhero/Star Trek/Sci-Fi/Magazine/Comic Lot267a

Avengers/Defenders War part 1. VF-/VF condition.
1Avengers #115/Avengers Defenders War268

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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Several hundred black border cards from the Premiere edition.
Provided is a checklist with highlighted areas marking cards in the
lot. This lot comes with a few rares. Cards are in overall
Excellent/NM condition.

1Star Wars CCG Card Game Lot269

12 magazines. Highlights include: Kristy Swanson, Dita Von Teese
and Tiffany covers with Harrison Ford, Mila Jojovich, Curt Schilling
and Willie Nelson interview/articles. Magazines are overall  VF/NM
and come complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2002 Full Year270

#100 is an anniversary issue that contains a map of Krypton. Fair
to GD condition.

1Superboy #93/100/155 Silver Age271

Game is 99% complete. Missing only one base. Board and pieces
are in excellent condition. Box has moderate shelf wear as
pictured.

1Marvel Comics 1980 Strategy Board Game272

Included is the 100 card base set, all 9 gold stamped cards
(G1-G9) and all 3 hologram cards (H-1-H-3). Overall NM/M
condition.

1Uncanny X-Men Series 2 Trading Card + Chase Card S272a

7 posters. Midnight Sons by Marvel Comics (1993). Poster is brand
new, never opened or displayed, still in original plastic. Picture of
poster is from stock.

1Midnight Sons II 1993 Marvel Comics Poster Lot273

Nude pencil and marker art piece. Approx. 17 1/2" x 12. Mike has
provided art for Savage She-Hulk, Sisterhood of Steel, and G.I.
Joe: A Real American Hero, and from 1989 to 1996, for the TV
series Tales from the Crypt, Vosburg illustrated comic book covers
designed to look like the original 1950s comics. This will ship
rolled.

1Mike Vosburg 1970s Original Convention Art274

#204 is the 1st appearance of Queen Adora, Prime Commandant
of the Nova Corps and Tanak Valt, became commander, Nova
Prime after Richard Rider returned to Earth. NM-/NM condition.

1Fantastic Four #201-204275

Included are 2 90 card base sets Savage Dragon with the set of 6
prism chase cards, Youngblood 90 set with 6 prism chase cards
and the Wizard Magazine Gold Seal (ltd. Ed/numbered) cards #4
and #5. Overall NM/M condition.

1Image Comics Early 90s Cards + Chase and More Lot275a

2 Silver Age issues. #47 is GD+/VG- condition, #50 is VG-/VG.
1Superman's Girlfriend Lois Lane #47 + 50 Silver Ag276

All 10 issues! #1 is the 1st appearance of Omega the Unknown. #8
and #9 are the 1st cameo and full appearance of the second
Foolkiller. #10 is the death of Omega. VF to NM range.

1Omega the Unknown #1-10/Full Run 1976 Marvel277

LOT # QTY

Treasury edition sized comic book. 1981, Marvel and DC Comics.
NM condition.

1Superman and Spider-Man Treasury Edition DC & Marv277a

29 dispensers. Cars, Incredibles, Monsters Inc., Ice Age, Hello
Kitty and more!

1Pez Dispenser Kid's Movies and More Lot278

Titles include: X-Men related, Green Lantern, Green Arrow and
more. Most if not all are Modern Age comics. Overall VF to NM
condition. A few may be lower.

1Comic Book Short Box Lot279

Pallet full of toy from various series and makers. You get all
pictured.

1Star Wars Figure/Toy Lot280

Cartridge, in protective case, and instruction manual for the Game
Gear port of Earthworm Jim. Has not been tested, but appears to
be in excellent condition.

1Earthworm Jim/Sega Game Gear280a

#113 is the 2nd appearance of Mantis. #114 is her first cover
appearances and she joins the team. VF-/VF condition.

1Avengers #113 + #114/Mantis281

Plastic case. Ready to assemble. This holds hundreds of
dispensers for display! Nice shape.

1Pez Dispenser Display Case282

Superman II movie trading cards, stickers and a wrapper. Complete
88 card/22 sticker set. 1980, Topps. Overall excellent/NM
condition.

1Superman II Trading Card + Sticker + Wrapper Set (282a

Nick Cardy cover. Origin of the Spook (Val Kaliban). VF/VF+
condition.

1Batman #252 (1972) Spook Origin283

Lot contains issues #99,100 and 117. #99 is FN, #100 is VG, and
#117 is VG-.

1Superman's Pal Jimmy Olsen Silver Age Lot284

12 magazines. Includes a signed photo by model Kelly Madison.
Highlights include: Gabrielle Reece, Anna Nicole Smith and
Pamela  covers with Vince McMahon and Kurt Cobain
interview/articles. Magazines are overall VF/NM and come
complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2001 Full Year285

#112 is the 1st appearance of Mantis. In issue #111, Black Wido
joins the Avengers. #111 is VF-/VF, #112 is VF/VF+.

1Avengers #111 + #112/Key 1st Mantis286

A mug, advertising, color and activity books, Member of the Month
plaque, Roy Rogers Riding Club Member card and more. Activity
books are in nice shape with little coloring inside. The watch is from

1Vintage to Modern Cowboy/Western Collectibles Lot287

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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1994. It is untested and will need a new battery to restore function.

Treasury edition sized comic book. 1976, Marvel and DC Comics.
NM-/NM condition.

1Superman Vs. Spider-Man Treasury Edition DC & Marv287a

Lot contains issues #85,87, and 88. #85 is VG-/VG, #87 is
Fair/GD, and #88 is VG-.

1Superman's Pal Jimmy Olsen Silver Age Lot288

Galactus story. Galactus hunts down Ego the Living Planet.
VF/VF+ condition with back cover stains.

1Thor #160 (1969) Galactus/Ego the Living Planet289

14 cups. Overall fantastic shape with little wear. You get all
pictured!

11975 Marvel 7-11 Super-Heroes Slurpee Cups Lot290

In Giant-Size #2, Mantis revealed to be the Celestial Madonna.
This issue features the origin of Ram-Tut and the death of
Swordsman. VF condition.

1Giant-Size Avengers #2 (1974)/Mantis/Swordsman291

Lot contains issues #70,73 and 77. #70 is the debut of Silver
Kryptonite. #70 is Fair, #73 is VG-, and #77 is VG-/VG condition.

1Superman's Pal Jimmy Olsen Silver Age Lot292

Complete 162 card base set with all 5 hologram chase cards.
Overall NM/M condition.

1Marvel Universe Series I (1) Trading Card/Chase Ho292a

First mention of Vanessa Fisk, Kingpin's wife. Fantastic cover by
John Romita Sr. VF/VF+ condition.

1Amazing Spider-Man #69/Kingpin Cover!293

Banker Box full of toys from various series and makers. You get all
pictured.

1Superhero/Cartoon Figure/Toy Lot294

12 magazines. Highlights include: WWE's Chyna Carmen Electrra
and Peter Max covers with Peter Max, Jeff Bezos, and Pete Rose
interview/articles. Magazines are overall VF/NM and come
complete with centerfolds intact.

1Playboy Magazine 2000 Full Year295

Giant-Size #1 is the 1st appearance of Nuklo and Bova. This issue
is also the 2nd team appearance of the Invaders and the death of
Whizzer and Miss America. NM condition.

1Giant-Size Avengers #1 (1974)/2nd Invaders296

Included is the PBS Epic Superhero set, 4 Pizza Hut X-Men VHS
tapes (2 sealed) and a Fantastic Four Book and Record set.
Overall excellent condition. The Book and Record set has wear.

1Superhero DVD/VHS/Book+Record Lot297

Painted cover art by John Romita Sr.. CGC graded.
1Spectacular Spider-Man #2 Magazine CGC 9.0 1968297a

LOT # QTY

Various vintage toy guns and vest. Knickerbocker ping pong ball
shotgun, cap guns and more.  Varied wear as pictured.

1Vintage Plastic Toy Guns/Vest Lot298

1st full appearance and origin of the Huntress, Helena Wayne.
Marriage of Bruce Wayne and Selina Kyle on Earth 2, alternate
reality. VF+ condition.

1DC Super-Stars #17/Key 1st Huntress299

Cover by C. C. Beck. Stories and art by Otto Binder, C. C. Beck,
Charlie Tomsey and Harry Parkhurst. The Fawcett comic that
introduced the original Captain Marvel (Shazam) to the world.
Professor Staunchheart's latest invention is supposed to find
missing people, but all it does is find trouble for Captain Marvel.
Golden Arrow wants to help Katy find out who's turning loose the
animals in her father's traveling circus. Spy Smasher investigates
when scientists suspect they've found fabled Atlantis. FNFN+
condition.

1Whiz Comics #60 (1944) Golden Age Shazam!300

Original Game Boy Game Pak complete in original box. Tested,
works. Open and used, but cartridge is in great shape. Some shelf
wear, but otherwise in great condition. See pictures.

1Super Mario Land/Nintendo Gameboy/Complete/Works!300a

Death of Warlock, Pip the Troll, Gamora and the 1st appearance of
all six Infinity Gems: Soul, Time, Space, Mind, Reality, Power. This
issue is the first battle of Thanos and Warlock. NM-/NM condition.

1Avengers Annual #7/Key Thanos/Warlock301

Highest graded copy according to the CGC census!
1Blade Runner Souvenir Magazine CGC 9.8 (1982)302a

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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